



مقاله تعادل

در این مقاله می خواهیم در مورد **قانونی طبیعی** یا اصلی صحبت کنیم به نام «**تعادل میان تولید و قابلیت تولید**»، قانونی که بسیاری از افراد با رعایت نکردن آن باعث نابودی و شکست خود می شوند.

با خواندن حکایت «آئسوپ» درباره ی «**غاز و تخم طلا**»، می توان این قانون را راحت تر درک کرد.

این حکایت، داستان زارع فقیری است که روزی در لانه غاز دست پرورده خود یک تخم طلا پیدا می کند. تخم، طلای خالص بود، زارع نمی توانست خوش شانسی خود را باور کند.

روزهای بعد دوباره این کار تکرار می شود و او با خوشحالی به سوی لانه می رفت و تخم طلای دیگری بدست می آورد. به طرزی افسانه ای ثروتمند می شود، اما هرچه ثروت او بیشتر می شود، حرص و بی صبری او نیز بیشتر می شود. دیگر تحمل این را نداشت که روز به روز منتظر تخم های طلا بشود، برای همین تصمیم گرفت که غاز را بکشد و همه ی تخم های طلا را یکجا به دست آورد.

اما وقتی شکم غاز را پاره می کند، آن را خالی می یابد، بدون حتی یک تخم طلا، و حالا دیگر



مقاله تعادل

هیچ راهی برای زنده کردن غاز و بدست آوردن تخم ها وجود نداشت. زارع غازی که تخم ها را تولید میکرد کشته بود.

نگرش بیشتر مردم درباره کارآیی مانند تخم طلاست: یعنی هرچه بیشتر تولید کنی یا کار انجام دهی، دارای کارآیی بیشتری هستی.

اما همانطور که این داستان نشان می دهد، کارایی واقعی، تعادل بین دو چیز است: آنچه که تولید می شود (تخم های طلا) و سرمایه یا قابلیت تولید (غاز).

اگر الگوی زندگیتان به گونه ای باشد که بر تخم های طلا تکیه کنید و غاز را نادیده بگیرید و از آن مراقبت نکنید، به آن آب و غذا ندهید، طولی نخواهد کشید که دیگر دارایی یا سرمایه ای را که تخم های طلا تولید می کرد (غاز یا قابلیت تولید)، در دست نخواهید داشت.

از سوی دیگر اگر فقط از غاز مراقبت کنید بی آنکه هدفتان بدست آوردن تخم های طلا باشد (تولید)، باز هم طولی نخواهد کشید که چیزی نخواهید داشت.



مقاله تعادل

می توانید اعتبار این قانون را در زندگی خودتان بسنجید.

وقتی برای بدست آوردن تخم های طلای بیشتر، تمام شب را بیدار می مانید و کارتان به بیماری و خستگی می کشد و دیگر اصلاً نمی توانید تخم های طلای بیشتری تولید کنید.

وقتی که با فشار می خواهید در رابطه با شخصی، راه خود را در پیش بگیرید و آنگاه است که احساس می کنید که رابطه تان با آن شخص به بن بست رسیده است یا وقتی که به زور می خواهید کسی شما را دوست داشته باشد و باعث می شوید که او از شما دورتر شود.

وقتی که می خواهید اتاق دخترتان تمیز باشد (تولید یا تخم طلا)، و فرض کنید می خواهید بدون اینکه به او بگویید، خودش اینکار را همیشه انجام دهد (قابلیت تولید یا گاز)، اگر از این قانون رعایت کنید و تعادل را در رابطه برقرار کنید، با شادی و بدون اینکه به او یادآوری کنید اتاقش را تمیز می کند، چون متعهد است و دارای این انضباط که بر سر تعهدش بایستد.

رعایت این قانون جوهر کارآیی است و در هر زمینه زندگی معتبر است. می توانیم در جهت آن یا بر ضد آن کار کنیم، اما هیچوقت از بین نمی رود.



مقاله تعادل

آدرس این مقاله:

<http://bplus2020.ir/balance/>

در ادامه بخوانید:

قانون ۷۰٪ چیست؟

<http://bplus2020.ir/70percent/>

مقاله قدرت جادویی چراغی شما

<http://bplus2020.ir/why/>

مقاله شکست؛ چراغ مسیر موفقیت

<http://bplus2020.ir/failure/>